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سرویس سیاسی- مرتضــی طلایی گفت: تنها اصلاح طلبان و جریان های خارج از 
کشور مترصد آوردن او به انتخابات ریاست جمهوری سال1400 هستند. آنها می خواهند با 

ورود او به انتخابات جامعه را چندقطبی کنند و مردم را علیه مردم قرار بدهند.
حضور احتمالی محمود احمدی نژاد در انتخابات1400 پس از گفت وگوی اخیرش 
درباره موسیقی و اظهارنظرهای متفاوتش درباره افرادی چون محمدرضا شجریان، حبیب 
محبیان یا گلشیفته فراهانی احتمال نامزدی او در انتخابات سال آینده را تشدید کرد اما آیا 
اینکه او می تواند مناسبات سیاسی را برای حضورش فراهم کند همچنان محلی تردید است.

مرتضی طلایی، فعال سیاســی اصولگرا درباره این موضوع گفت: »من فکر می کنم 
رفتارهای اخیر آقای احمدی نژاد به خصوص گفت وگوی اخیرش درباره حوزه موسیقی 
کاملا انتخاباتی است. او می خواهد با چنین کنش هایی قشر خاکستری جامعه که تمایلی به 

رأی دادن ندارد را جذب خود کند«.
این فعال سیاسی درباره اینکه آیا او سرمایه اجتماعی ای با خود به همراه دارد یا خیر، 
تصریح کرد: »به هرحال در بین برخی افراد در شــهرهای کوچک این باور وجود دارد که 
احمدی نژاد سهام عدالت داد، مسکن مهر ساخت، در روستاهای کوچک ورزشگاه تأسیس 
کرد و... که چنین باوری باعث می شود سبد رأیی داشته باشد اما اینکه آنها در شرایط کنونی 
حاضر شــوند پای صندوق بیایند و به احمدی نژاد رأی دهند محلی تأمل اســت و به نظر 
می رسد که آنها هم مانند سابق از او حمایت نکنند و شاید به همین باشد که او مترصد جذب 
آراء خاکســتری جامعه است. او می خواهد با طرح دغدغه های حوزه هایی مانند موسیقی 
افرادی که دیگر تمایلی به رأی دادن را ندارند، همراه خود کند اما تردیدی نیست که موفق 

نخواهد شد و هیچ رأیی از این قشر نمی گیرد«.
طلایی در پاسخ به این پرسش که چه جریان هایی به دنبال مطرح کردن نام احمدی نژاد 
و وارد کردن او به انتخابات هستند، اظهار کرد: »بیش از هر جریانی اصلاح طلبان می خواهند 
که احمدی نژاد وارد انتخابات شود. در جریان اصولگرایی هیچ نشانه ای مبنی بر حمایت از 
احمدی نژاد وجود ندارد و حتی نیروهای پایداری  هم از او حمایت نمی کنند. در حقیقت 
هیچ یک طیف های مختلف اصولگرایی از احمدی نژاد حمایت نمی کنند و تنها اصلاح طلبان 
و جریان های خارج از کشــور مترصد آوردن او به انتخابات ریاست جمهوری سال1400 
هستند. آنها می خواهند با ورود او به انتخابات جامعه را چندقطبی کنند و مردم را علیه مردم 
قرار بدهند؛ به همین دلیل همه دلســوزان کشــور باید هشیار باشند که در چنین بازی ای 

گرفتار نشوند«.

سرویس سیاســی- فعال سیاسی 
اصولگــرا گفــت: اگــر مجلــس روی 
مشــترکات و اولویت های اصلی کشور 
تمرکز کند، مســائل حاشیه ای به وجود 
نخواهــد آمد یا اگر هم بــه وجود بیاید 

حداقلی خواهد بود.
مجلــس یازدهــم هنوز تشــکیل 
نشده، برخی نمایندگان آتش تندی برای 
حساب کشــی از دولت دارند، به تصور 
آن ها مجلس نهم و دهم کم کاری داشتند 
و حــالا باید از هر ثانیه اســتفاده کرد. در 
روزی کــه ظریف به مجلــس رفته بود، 
گوشه ای از رفتار های احساسی این گروه 

از نمایندگان فوران کرد و به هفته نرسید که همین عده طرح عدم کفایت رئیس جمهور 
را مطرح و به جمع آوری امضا برای آن مبادرت کردند.  

سیدمهدی هاشمی فعال سیاسی اصولگرا که در دولت نهم مدتی سرپرست وزارت 
کشــور بود و در مجلس نهم نیز نمایندگی مردم تهران را برعهده داشــت، ضمن انتقاد به 
رفتار های احساســی این گروه از نمایندگان، معتقد اســت »اگر مجلس در ریل درستی 
حرکت کند با پرســیدن ســئوالات منطقی و کارشناســی می تواند دولت را نیز به مسیر 

درستی هدایت کند«.
وی ادامــه داد: اگر مجلس هدف گذاری درباره رابطه اش با دولت را بر مبنای این 
بگذارد که منافع مردم تأمین شود، نمایندگان اصلا فرصتی پیدا نمی کنند که به نقاط افتراق 
و اختلافی بپردازند، اما وقتی هدف گم می شود، پیگیری مسائل فرعی در دستورکار قرار 

می گیرد که نتیجه ای را هم عاید مردم و کشور نمی کند.
این فعال سیاسی اصولگرا یادآور شد: الان باید مجلس اجرای قوانینی را که منجر 
به بهبود زندگی مردم می شــود، از دولت مطالبه کند. حفظ ارزش پول ملی، کنترل بازار، 
ایجاد اشتغال، تقویت تولید همه در قوانین بالادستی به طور مشخص سند چشم انداز و 
برنامه توسعه وجود دارد، اما وقتی مورد مطالبه مجلس از دولت قرار نمی گیرند، مسائل 

حاشیه ای و فرعی به متن تبدیل می شود.
وی افزود: ورود مجلس به مسائل فرعی برای خودش آسیب زا خواهد بود، چون 
آنقدر قدرت حاشــیه پردازی رسانه ای خارجی زیاد است که مجلس را وارد مسیر های 
چالشــی می کند، این اتفاق نه تنها موجب هم افزایی داخلی نمی شــود بلکه استیضاح و 

طرح عدم کفایت رئیس جمهور از درونش بیرون می آید.
نماینــده ادوار مجلس اظهار کرد: نمایندگان امــروز باید از دولت نتیجه »عمل به 
شعار ها و برنامه های انتخاباتی« و »نحوه تخصیص بودجه به طرح ها و پروژه ها« را مطالبه 
کنند، آیا دولت برای کنترل قمیت ها عزمی دارد؟ دولت برای تأمین مسکن اقشار متوسط 
به پایین جامعه چه کار کرده اســت؟ این نکته اساســی را هم درنظر بگیرند که طرح این 

سئوالات باید براساس اولویت های امروز کشور و در راستای تأمین منافع مردم باشد.
وی با اشــاره به وضعیت افسارگســیخته قیمت ها در بازار خودرو، مسکن، ارز و 
طلا افزود: چه کسی باید این موضوعات را کنترل کند؟ درگیری مجلس با دولت برسر 

موضوعات فرعی نتیجه ای را عاید مردم نمی کند.
هاشمی در پاسخ به این سئوال که »آیا، چون مجلس لیدر های قوی ندارد، نمایندگان 
اینقدر متشــتت و احساســی عمل می کنند؟« گفت: شاید، چون زیادی لیدر در مجلس 
وجود دارد و همه هم مدعی هستند هر کسی می خواهد دست فرمان خود را جلو ببرد.

این فعال سیاســی اصولگرا درباره چگونه ای تعریف یک سیاســت مشخص در 
مجلس برای پیگیری مطالبات مردم از دولت، یادآور شد: سند چشم انداز، قانون برنامه 
و قانون بودجه سالانه مورد توافق همه سلایق سیاسی است مثلا کسی نمی تواند بگوید 
کمک به حل مشکل مسکن اقشار متوسط به پایین وظیفه دولت نیست. مجلس باید بر 

بخش برنامه ای و اولویت های کشور تمرکز کند.
وی افزود: وقتی »هیأت رئیســه مجلس و روســای کمیسیون ها« اجازه می دهند 
مســائل حاشــیه در متن قرار بگیرند، وضعیت بهتر از این نمی شــود. به جای آنکه از 
دولتمردان بپرسند »در ۷ سال گذشته چه کردید و در یک سال آینده چه برنامه ای دارید؟«، 
حذف دولت هدف شود، شاید حتی این اتفاق مطلوب کسانی که در این مدت کار نکردند 
باشد، چون با اشاره به همین رویکرد مجلس به جامعه می گویند »ما می خواستیم کار کنیم، 
اما نگذاشتند«. نماینده مجلس نهم تأکید کرد: نگاه رهبر انقلاب همیشه حمایت از دولت ها 
و مطالبه وظایف شان بوده است، نمایندگان مجلس باید همین نگاه را دنبال کنند. سئوال یا 
عدم کفایت رئیس جمهور پروسه زمان بری است، در این مدت ضمن تلف شدن وقت 
کشور، وضعیت افسارگسیخته قیمت ها در اقتصاد کشور به حال خود رها می شود، چون 
نه مجلس و نه دولت تمرکزی برای کنترل این مسئله نخواهند داشت. در نهایت نیز به نظر 
من پیگیری عدم کفایت رئیس جمهور به جایی نمی رسد. اگر مجلس روی مشترکات و 
اولویت های اصلی کشــور تمرکز کند، مسائل حاشیه ای به وجود نخواهد آمد یا اگر هم 

به وجود بیاید حداقلی خواهد بود.

سیاسی

ســرویس سیاسی-  سوال از رئیس 
جمهــور به عنــوان یک ایــده جدی در 
مجلس یازدهم پیگیری می شــود و برخی 
از سیاســیون همچون احمــد توکلی نیز 
اصرار دارند که ســوال کافی نیست و باید 
استیضاح روحانی را کلید زد. این رویه در 
شرایطی که کمتر از یک سال به پایان دولت 
باقی اســت، اما مورد تایید همه کنشگران 
عرصه سیاســت نیست. از همین رو است 
که شــاهدیم تحلیگرانی همچون عباسی 
ســلیمی نمین با اشاره به آفات این اقدام و 

بی ثمر بودن آن از لحاظ عملیاتی، نســبت 
بــه اینکه عقلای مجلس در برابر این رویه 

ایستادگی کنند، ابراز امیدواری می کنند. 
سیاســیون در جریان اصلاح طلب 
نیــز همین نظــر را دارند. اصــلاح طلبان 
اگرچه از روحانــی و عملکرد دولت وی 
دل خوشــی ندارند، اما در مقابل این رویه 
برخی طیف های حاضر در مجلس یازدهم، 
از دولت حمایت می کنند. به گمان این گروه 
تلاش برای سقوط دولت در سال پایانی آن 
هیچ اثر مثبت و خیری در راســتای بهبود 

امور و حل مشــکلات فعلی نــدارد و به 
چالش ها و مسائل موجود دامن می زند.

مرتضی مبلغ، فعال سیاســی اصلاح 
طلب یکی از همین افراد اســت. او ضمن 
ابراز تاسف از عملکرد مجلس یازدهم در 
مدت کوتاهی که از آغاز به کار آن می گذرد، 
گفت: »با کمال تاســف و تاثر این مجلس 
همان طــور که پیش بینی می شــد، عمل 
می کنــد. « وی افــزود: »باید آرزو کنیم که 
عقلایــی از بیرون مجلس این ها را متوجه 
کنند که غوغا سالاری، شعار ها و هیجانات 

نتیجه ای جز افزایش مشکلات ندارد.«
این فعال سیاسی اصلاح طلب ادامه 
داد: »نکته قابل توجه دیگر این اســت که 
وقتی حرف هــا و کار ها مبتنی بر واقعیت 
نباشــد و بیشتر هیجانی باشــد، به جایی 
نرسیده و بیشتر مجلس را تضعیف می کند. 
این رویه مجلس را از چشــم مردم و حتی 

کسانی که به آنان رای دادند، می اندازد«.
مبلغ بــا تاکید بر اینکه در شــرایط 
موجود کشــور ادامه این رویه امکان پذیر 
نیست، گفت: »استیضاح رئیس جمهور و 
سقوط دولت نه بر مبنای مصلحت عمومی 
اســت و نه آنان اصلا چنین قدرتی دارند؛ 

بنابراین این حرکت ها قطعا منتج به نتیجه 
نخواهد شد و فقط خساراتی برای مردم و 
کشــور دارد و در این شرایط حاد جامعه، 

مشکلات را تشدید می کند«.
وی در پاسخ به این پرسش که آفات 
ســقوط دولت به فرض اینکه موفق به این 
کار شــوند، چیست؟ گفت: »این مساله به 
قدری غیرواقعی و دور از دسترس است که 
فرض آن هم معنادار نیست. اما اگر فرض 
کنیم، یک ســال قبــل از اتمام کار دولت و 
وقتی که مشکلات حادی در کشور داریم 
و حــل آن غیر از با همدلــی و هم افزایی 
مقدور نیســت، هر کاری که در مقابل آن 
باشد نتیجه ای جز تشدید مشکلات ندارد. 
از طرف دیگر باید توجه داشت که دشمنانی 
به صورت مســتمر برای کشور دندان تیز 
کرده انــد، جنگ نیز از طــرف براندازان، 
دشــمنان کشور، ســلطنت طلبان و حتی 
تندرو های داخلی جاری اســت و با ادامه 
این حرکت ها و رویه ها نتیجه بدی خواهد 
داشــت. به عبارت دیگر ورود به این بستر 
خطرناک جدید نتیجه مثبتی برای کشــور 
ندارد. ســقوط دولت از هیچ جهتی برای 

کشور خیری ندارد«.

سرویس سیاســی- رییــس دفتر 
رییــس جمهوری با اشــاره به ضرورت 
تلاش در راســتای گسترش روابط ایران 
و جمهــوری آذربایجــان در بخش های 
مختلف، گفت: توسعه روابط با همسایگان 
از اصول اساسی سیاست خارجی ایران به 
شمار می رود و در این راستا آماده توسعه، 

تقویت و تحکیم بیش از پیش مناســبات 
و همکاری هــای همه جانبه تهران- باکو 

هستیم. 
محمــود واعظــی در گفت وگوی 
تلفنــی با »شــاهین مصطفی یف« معاون 
نخست وزیر جمهوری آذربایجان ضمن 
ابراز تأســف از کشته شــدن چند تن از 

سربازان این کشور در درگیری پیش آمده 
در مرز جمهوری آذربایجان و ارمنستان و 
ابراز همدردی با دولت و ملت این کشور 
گفت: حفــظ تمامیت ارضی کشــورها 
از جملــه جمهوری آذربایجــان راهبرد 
منطقه ای جمهوری اســلامی ایران بوده و 

خواهد بود.
رییس دفتر رییس جمهوری افزود: 
ایــران همواره بر حل و فصل مســائل و 
اختلافات از طریق راه حل های سیاسی و 
مذاکره تاکید دارد و امیدواریم مشکل پیش 
آمده بدون توسل به زور حل و فصل شود.
شــاهین مصطفی یف نیــز در این 
گفت وگوی تلفنی ضمن قدردانی از ابراز 
همدردی دولت و ملــت ایران در حادثه 
پیش آمده گفت: مواضع ایران نســبت به 
حفظ تمامیت ارضی کشــورها از جمله 
آذربایجان همواره قابل احترام بوده است.

معاون نخســت وزیــر جمهوری 
آذربایجان همچنین با تجلیل از اهتمام ایران 

نسبت به توسعه مناسبات و همکاری های 
همه جانبه فــی مابین بر ضرورت تلاش 
بیش از پیش مســوولان دو کشور در این 

راستا تاکید کرد.
دو طرف در این گفت و گو با اشاره 
بــه برقراری مبادلات تجاری دو کشــور 
برغم وجود شــرایط کرونایی، از تلاش 
مســوولان برای باز بودن مرزها با افزایش 
14 درصدی مبادلات تجاری دو کشور در 

ماههای اخیر ابراز خرسندی کردند.
واعظــی و شــاهین مصطفی یف 
همچنین با اشــاره به تبادل نظر و گفت و 
گوی مقامات رســمی ایران و جمهوری 
آذربایجان در مرزهای مشترک دو کشور 
در ارتباط با گســترش ارتباطات جاده ای، 
راه آهــن و تکمیــل کریدور شــمال-
جنوب، ابراز امیــدواری کردند تا هر چه 
ســریع تر روابط و مناســبات فی مابین به 
 شــرایط پیش از شــیوع بیمــاری کرونا 

بازگردد.

جریان مرموزی پشت ایده استیضاح 
رئیس جمهور قرار دارد

راهکارهای مناسب، علمی و کارشناسی 
برای حل مشکلات کشور ارائه شده است

ســرویس سیاسی-  این تحلیلگر مسائل سیاســی یادآور شد: اصلاح طلبان استیضاح 
روحانی را فرصت می بینند بنابراین می کوشــند تا به جامعه القا کنند »با دولت آقای روحانی 
خیلی ناعادلانه برخورد شــد چون خیلی از ناکارآمدی های دولت ریشه در جای دیگر دارد«. 
با این روش آنها یک موج اجتماعی پدید می آورند و در این کار هم بســیار هنرمند هســتند. 
هنوز طرح ســئوال از رئیس جمهور اعلام وصول نشــده، برخی نمایندگان مجلس در صدد 
جمع آوری استیضاح برای طرح عدم کفایت رحانی برآمدند و معتقدند »قانون اساسی اختیار 
استیضاح رئیس جمهور را به مجلس داده، امروز محبوبیت روحانی در جامعه زیر 10 درصد 
است بنابراین استیضاح رئیس جمهور نه تنها تنش اجتماعی به وجود نمی آید بلکه یک تحول 
در سیستم مدیریتی کشور ایجاد می کند که این تحول موجب امیدواری بیشتر مردم می شود و 
دولت جدید نیز با کمک همین روحیه می تواند بسیاری از گره های اقتصادی کشور را حل کند«. 
عباس سلیمی نمین نوع تحلیل را خام و ساده اندیشانه خواند و گفت: برخی عناصر اصولگرا 
فریب تندروهای اصلاح طلب را می خورند. این تحلیلگر مســائل سیاســی گفت: استیضاح 
رئیس جمهور مصداق باز کردن گره با دندان است. قطعا این کار نه عواقب بسیار زیادی برای 
کشور دارد بلکه مسائل را پیچیده تر می کند. در بعد از پیروزی انقلاب اتفاقاتی را داشتیم که 
اگر با تدبیر حل نمی شدند عواقب بسیار سختی را پدید می آوردند. وی افزود: امروز خیلی ها 
مترصد آن هستند که یک دعوای کاذب در جامعه ایجاد کنند تا به فرصت طلبی بپردازند بنابراین 
اگر بحث اســتیضاح رئیس جمهور مطرح شــود قطعا این افراد با تمام توان در مقام حمایت از 
آقای روحانی برخواهند آمد و موضوع استیضاح را تبدیل به یک پیراهن عثمان می کنند. سلیمی 
نمین اظهار کرد: امروز آمریکا فشارهای گسترده و کم نظیری به ایران می آورد تا اوضاع جامعه 
به هم بریزد، آیا در این وضعیت عاقلانه است که با دست خود نظم جامعه را به نفع خواست 
بیگانه به هم بریزیم؟ آمریکا تمام آرزویش این است که با فشار بتواند یک به هم ریختگی در 
جامعه ما ایجاد کند. وی افزود: گرچه اصلاح طلبان برای فرار از مسئولیت و پاسخگویی از آقای 
روحانی انتقاد می کنند اما اگر استیضاح آقای روحانی در دستورکار مجلس قرار بگیرد، انتقادها 
را کنار می گذارند، خیلی محکم در مقام دفاع از رئیس جمهور بر می آیند و خود را سینه چاک 

جمهوریت نشان می دهند.
این تحلیلگر مسائل سیاسی یادآور شد: اصلاح طلبان استیضاح روحانی را فرصت می 
بینند بنابراین می کوشند تا به جامعه القا کنند »با دولت آقای روحانی خیلی ناعادلانه برخورد 
شد چون خیلی از ناکارآمدی های دولت ریشه در جای دیگر دارد«. با این روش آنها یک موج 
اجتماعی پدید می آورند و در این کار هم بسیار هنرمند هستند. وی افزود: در مجلس دهم، برخی 
تندروهای اصلاح طلب اظهاراتی را مطرح کردند که باعث شد برخی عناصر خام و ساده اندیش 
اصولگرا تصور کنند حالا که حامیان روحانی می گویند »او باید کنار گذاشته شود« بنابراین بهترین 
شرایط برای استیضاح آقای روحانی به وجود آمده است. امروز هم یک جریان مرموز دیگری 
دارد همین مطلب را به این آقایان القاء می کند، با این استدلال که نه دولت و نه قوای دیگر هیچ 
محبوبیتی ندارند، پس می شود بساط همه آنها را جمع کرد. این حرف را آقای احمدی نژاد هفته 
گذشته در یک کلیپ مطرح کرد. سلیمی نمین بیان کرد: همان موقع که تندروهای اصلاح طلب 
می خواستند برخی عناصر خام اصولگرا را در یک مسیر غلط قرار دهند، سه بار برخورد کردند 
و گفتند »این کار به نفع و صلاح جامعه نیستند«. حتی اگر رهبری برخورد نمی کردند عقلانیت 
سیاسی حکم می کند که این کار منطقی نیست. وی افزود: امروز جامعه از مجلس یازدهم انتظار 
دارد که با تعامل ســازنده دولت را در مســیر افزایش کارایی هایش قرار دهد. دولت ترکیبی از 
افراد متفاوت است. هم افراد دلسوز و هم افراد بی توجه به منافع مردم در کابینه هستند. رهبری 
مسئولان دلسوز دولتی را کمک می کنند. این کمک به معنی در مسیر حل مشکلات مردم قرار 
گرفتن است. مجلس امروز می تواند عناصر سالم و دلسوز را در دولت کمک کند و عناصر غیر 
دلسوز را هم وادار کند که در مسیر حل مشکلات مردم گام بردارند. این کارشناس مسائل سیاسی 
گفت: امروز مردم نمی طلبند در حالیکه آمریکا دنبال ایجاد تنش کاذب در جامعه است نماینده 
ای بیاید در مسیر ایجاد تنش حرکت کند و تصور خامی داشته باشد که استیضاح رئیس جمهور 
ایجاد تنش در جامعه نمی کند. این تنش به وجود می آید چون جریان غربگرا در داخل کشور به 
میدان می آیند و استیضاح رئیس جمهور را بهانه  می کنند. وی ادامه داد: جریان غربگرا تصویر 
مظلومی از آقای روحانی به وجود می آورد که باید یاری شود. با چنین تصویرسازی حتی رأی 
دهندگانی که با آقای روحانی زاویه پیدا کرده اند و از رأی خود نیز پشیمان هستند دوباره بر می 
گردند و در مقام دفاع از رأی خود بر می آیند چون فکر می کنند »رئیس جمهور نبوده که کم 
کاری کرده بلکه جاهای دیگری نگذاشتند رئیس جمهور کار کند«. سلیمی نمین تأکید کرد: در 
فضایی که احساسات مردم تحریک شود و آنها فکر کنند رأی شان در انتخابات دارد قربانی می 
شود، دیگر در این وضعیت عقلانیت وجود نخواهد داشت بنابراین این وضعیت می تواند به 
طور قطع در جامعه تنش ایجاد کند. امروز ما از مجلس یازدهم تعقل و تدبر انتظار داریم، نه بازی 
خوردن از جریان تندرو اصلاح طلب و تیم احمدی نژاد که هیچ کدام اعتقادی به نظام ندارند.

سرویس سیاسی-  عضو شورای مرکزی 
حزب موتلفه اسلامی، مواجهه برخی نمایندگان 
با دولت را به مصلحت کشــور ندانست و گفت: 
نمایندگان نباید ازحق قانونی خود اینگونه استفاده 
کنند؛ هر عمل و اقدامی که با اســتدلال، منطق و 
با نگاه اخلاقی انجام شود هم اثرگذاری بیشتری 
دارد و هــم جامعه با آن رویکرد همراهی خواهد 
کرد. »حمیدرضا ترقی« درباره بیانات رهبر معظم 
انقلاب در ارتباط تصویری با نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی، اظهار کرد: تنظیم روابط صحیح 
میان قوا در قانون اساسی از وظایف رهبری است 
و وقتــی این روابــط از مجاری صحیح خودش 

خارج و موجب تنش یا تشویش افکار عمومی شود، طبیعتا رهبری متذکر می شوند.
عضو شــورای مرکزی حزب موتلفه اســلامی افزود: این تذکرات همیشه وجود داشته 
اســت و فرقی هم نمی کند مخاطب رهبری مجلس، دولت یا قوه قضاییه باشد؛ ایشان با درک 
صحیحی که از شرایط کشور در هر مقطعی دارند نسبت به کیفیت و نوع همکاری و تعامل قوا، 
راهنمایی ها و تذکرات لازم را می دهند. ترقی خاطرنشان کرد: هرگاه روابط قوا دچار تنش شده، 
رهبر انقلاب عالمانه موضع گیری کرده اند تا امورات کشور در مسیر اهداف متعالی قرار گرفته 

و از ریل طبیعی خود خارج نشود.
 وی،  اصل نظارت و تقنین را از حقوق قانونی مجلس دانســت با اشــاره به رفتار برخی 
نمایندگان مجلس با وزیر امور خارجه، خاطرنشــان کرد: هم شخص من و هم حزب موتلفه 
اسلامی در همان روز -یکشنبه 1۵ تیر ماه - نسبت به برخورد غیرمتعارف و گاه نامناسب برخی از 
نمایندگان با آقای ظریف ابراز نگرانی کرده و مخالفت خود را با این جنس از رفتارها بیان کردیم.
ترقی ادامه داد: ما گلایه خود را به نمایندگان منتقل کرده و تاکید کردیم، نباید از حق قانونی 
خود اینگونه استفاده کنند و این رفتار را به مصلحت کشور نمی دانیم و اکنون هم معتقدیم هر 
عمل و اقدامی که با استدلال، منطق و با نگاه اخلاقی انجام شود هم اثرگذاری بیشتری دارد و 

هم جامعه با آن رویکرد همراهی خواهد کرد.
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی در این باره که مجلس چگونه می تواند وظایف 
نظارتی و تقنینی را به شکل صحیح انجام دهد، گفت: کارگروه های خوبی قبل از شروع به کار 
مجلس تشــکیل شــد که روی همه مشکلات و مسائل فکر و تبادل نظر صورت گرفته است. 
جزوات بسیار خوبی در زمینه های مختلف توسط کارشناسان تهیه و در اختیار فراکسیون های 

مختلف قرار گرفته است.
وی ادامه داد: راهکارهای مناسب، علمی و کارشناسی شده ای برای حل مشکلات کشور 
ارائه شده است و به نظر می رسد همه این مباحث دستاوردهایی است که مجلس یازدهم قبل 
از رسمیت یافتنش توانسته آنها را تنظیم و تهیه کند و مترصد هستیم از این نسخه ها برای کمک 
به دولت استفاده کند، مجلس موظف به ارائه ابزار و راهکار قانونی به دولت است که البته اینکه 
دولت از این ابزارهای قانونی چگونه استفاده کند، مبحثی است که در عمل مشخص خواهد شد.

سلیمی نمین تحلیلگر مسائل سیاسی: 

ترقی عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی: 

مرتضی مبلغ فعال سیاسی اصلاح طلب: 

سقوط دولت از هیچ جهتی خیر ندارد

در گفت وگو با معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان؛

واعظی: توسعه روابط با همسایگان از اصول 
اساسی سیاست خارجی ایران است

مبلغ گفت: باید توجه داشت که دشمنانی به صورت مستمر برای کشور دندان تیز کرده اند.

آگهی مناقصه شماره 99/9

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد انجام عملیات پروژه تعویض خط لوله 315 واقع 
در شهرک صدف در جزیره کیش را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند با واریز مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 
3-9207771-759-4110 بانک انصار شــعبه مستقل کیش کد 4110به نام شرکت آب و 
برق کیش، از صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/4/25 لغایت ساعت 14 روز چهارشنبه 
مورخ 1399/5/1 با ارائه کارت ملی و اصل فیش بانکی و معرفی نامه معتبر به یکی از دو 

نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته حاوی پیشــنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایستی حداکثر تا ساعت 14روز چهارشنبه مورخ 1399/5/8 به محل دریافت اسناد 

مناقصه تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه در ساعت 15 روز شنبه مورخ 1399/5/11، درمحل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده نخواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاد 
دهندگان در جلســه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر 

وکارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1-هزینه درج آگهی در روزنامه برعهده برنده مناقصه است
2-شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه :
دفتر مرکزی : جزیره کیش،شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465 
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